5° De consensu sui Consilii, et auditis illis quorum interest, Missiones Congregationi a Sancta Sede oblatas acceptare, concreditas vero resignare;

6° Convocare Conventum Generalem ipsique praesidere, et convocatos, de consensu ipsius Conventus, dimittere;

7° De consensu sui Consilii et auditis Visitoribus et Vicevisitoribus, ante celebrationem Conventus Generalis, tempore opportuno, Commissionem praeparatoriam nominare;

8° Quamprimum ea omnia- quae a Conventu Generali decreta sunt promulgare;

9° Contractus maioris momenti, servatis de iure servandis, de consensu sui Consilii, inire;

10° Gravi de causa, de consensu sui Consilii et auditis Provinciae Visitatore, Consultoribus et, si tempus suppetat, quamplurimis sodalibus, regimen alicuius Provinciae ad breve tempus assumere per administratorem, cum facultatibus a Superiore Generali delegatis, exercendum;

11° Curare ut inter Provincias debita habeatur proportio quoad numerum domorum et sodalium, et, si res ferat, dividere illas Provincias, quae nimis extensae sint; quae vero nimis parvae, unire;

12° De consensu sui Consilii et auditis Consultoribus Provinciae, Superiorem Provinciam, gravi de causa, ab officio remove;

13° De consensu sui Consilii, domos erigere vel supprimere, servatis de iure servandis et auditis illis quorum interest;

14° Gravi de causa, de consensu sui Consilii et auditis Visitoribus quorum interest, domum unius Provinciae in territorio alterius erigere;

-109 -

[25]

15° Domos erigere, iusta de causa et de consensu sui Consilii, quae a nulla Provincia dependeant, et quae regantur a Superiore locali sub directa dependentia Superioris Generalis; Superiores earundem domorum nominare;

16° Transferre sodales ab una Provincia in aliam, de consensu sui Consilii et auditis Visitoribus sodalibusque quorum interest;

17° De consensu sui Consilii, sodales admittere ad vota et ad sacras Ordinationes, eosque a votis dispensare, gravi de causa, sive in casu legitimi egressus, sive in actu dimissionis;

18° Dimittere sodales, durante professione, de consensu sui Consilii, ad normam iuris communis et particularis nostri;

19° Suffragia concedere sodalibus exclaustatis, in casu mortis, pro defunctis nostris consueta;

20° Dignitates ecclesiasticas acceptare nequit nisi de praecepto Sanctae Sedis;

21° Sine consensu Conventus Generalis et inconsulta Sancta Sede, ne mutet suum domicilium.

143. - Vicarius Generalis Superiorem Generalem adiuvat illumque absentem vel impeditum in munere supplet ad normam iuris particularis nostri.